
Pachet Materiale

I.D.: 106971966

Data publicarii	11.12.24	Coduri CPV	19500000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.250,00 RON - 9.250,00 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE URMATOARELE COMPONENTE: 1.COS CU CAPAC BATANT 35L PT COLECTARE SELECTIVA GUNOI 21BUC * 55 lei = 1155 LEI 2.COS PLASTIC 22L CU PEDALA SI CAPAC COLECTARE SELECTIVA GUNOI 5 BUC * 60 lei = 300 LEI 3.COS INOX PEDALA, CAPAC BATANT 40L COLECTARE SELECTIVA GUNOI 1 BUC * 310 lei = 310 LEI 4.NISIP KINETIC 5KG 11 BUC * 265 lei = 2915 LEI 5.SET ANTRENAMENT CU 10 CONURI SI 5 BETE 8 BUC * 300 lei = 2400 LEI 6.HARTIE A4 COPIATOR 40 BUC * 26.5 lei = 1060 LEI 7.CARTON TIPAR DIGITAL A4 200G/MP 15 BUC * 74 lei = 1110 LEI
